

Świdnik, dnia 27.04.2018.

Zarząd:

Hubert Obrusiewicz
Prezes Zarządu

Sekretariat 81 751-27-75
Centrala 81 751-20-44
Fax 81 751-28-37
www.pegimek.swidnik.pl
e-mail:
biuro@pegimek.swidnik.pl

Zakład Wodociągów
i Kanalizacji
ul. Kusocińskiego
81 751-66-09
woda@pegimek.swidnik.pl

Pogotowie WOD-KAN
994

Przepompownia
Ścieków
ul. Krępiecka 18
81 751-74-46

Zakład Zarządzania
Nieruchomościami
ul. Konopnickiej 3
81 751-20-44 w.142
lokalce@pegimek.swidnik.pl

Zakład Usług Porządkowych
i Robót Drogowych
ul. Targowa 19
81 751-22-05
drogi@pegimek.swidnik.pl

SZP/1985,1996/2018

Otrzymują Wykonawcy ubiegający się o zamówienie

dotyczy: postępowania na „Dostawę specjalistycznego zestawu urządzeń z wyposażeniem do crackingu statycznego”

Przedsiębiorstwo Komunalne „Pegimek” Sp. z o.o. informuje, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania odnośnie ww. postępowania opublikowanego w dniu 20.04.2018. Poniżej przedstawiamy ich treść wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

W związku z ogłoszonym przez Państwo postępowaniem „Dostawa specjalistycznego zestawu urządzeń z wyposażeniem do crackingu statycznego” mam następujące pytanie:

- czy jest możliwe złożenie oferty nie zawierającej jednego z elementów, tj. siłownik dopychający moduł, w przypadku stosowania modułów zapinanych?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że rezygnuje z wymogu dostawy elementu dodatkowego wyposażenia, o którym mowa w załączniku nr 2 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” pkt III „Wyposażenie techniczne zestawu urządzeń” ppkt 8 tj. „Siłownik dopychający moduł, w przypadku stosowania modułów zapinanych”.

Pytanie 2:

W związku z ogłoszonym przez Państwo postępowaniem „Dostawa specjalistycznego zestawu urządzeń z wyposażeniem do crackingu statycznego” mam następujące pytanie:

- czy dopuścicie Państwo długość maksymalną urządzenia 590 mm zamiast parametru podanego w Załączniku 1A pozycja 5, podpunkt 1.2. Długość max 500 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę wymiaru urządzenia na długość maksymalną 590 mm pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań.

W związku z powyższymi odpowiedziami Zamawiający wprowadza następujące zmiany do treści SIWZ:

1) w załączniku nr 2 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” w pkt II „Charakterystyka techniczna urządzeń” ppkt 1 Jednostka bazowa, poz. 1.2.:

1.2. Długość max. - było 500 mm zmienia się na 590 mm,

2) w załączniku nr 2 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” w pkt III „Wyposażenie techniczne zestawu urządzeń” **wykreśla się ppkt 8 „Siłownik dopychający moduł, w przypadku stosowania modułów zapinanych”.**



3) w załączniku nr 1A „Opis parametrów technicznych oferowanego urządzenia” w tabeli poz. 5 zmienia się zapis na następujący:

1.2. Długość max. 590 mm

4) w załączniku nr 1B „Kalkulacja cenowa” wykreśla się w tabeli poz. 8 „Siłownik dopychający moduł, w przypadku stosowania modułów zapinanych”.

W załączeniu przesyłamy załączniki nr 1A i 1B z naniesionymi zmianami.
Pozostałe dokumenty przetargowe pozostają bez zmian.

Z poważaniem

~~PREZES ZARZĄDU~~
~~Hubert Ogrusiewicz~~

*zamieszczono na stronie internetowej www.pegimek.swidnik.pl w dniu 27.04.2018.